meruerant, ut eis testamenti factio indulgeretur vel donandi vel accipiendo ex largitate licentia tribuatur, preventur hoc beneficio et pares ceteris sint, quibus pares sunt in dogmatis pravitate. Nulli penitus testari liceat Eunomiano in Eunomianum, nulli eiusdem perversitatis ex testamento quicquam percipere Eunomiani; nemo donet nec Eunomianus ab Eunomiano liberalitatem praedii vel domus accipiat, etiamsi per interpositam alterius sectae personam vel titulum venditionis imaginariae fraudem quaerad legi fuerit excogitata. Tantum hi, qui ab intestato venturi sunt ex legibus, in eorum hereditate succendant atque his locus pateat successionis, ad quos iura sanguinis legitimas intestatorum deferunt hereditates. Conventicula etiam eorum in domos si qua fuerint vel possessiones, pro norma generalium sanctionum aerario nostro absque dubio socientur sibi hoc inputante domino, qui interdictos coetus sciens passus est sub tecto proprio vel in praedio rustico exerceri. Illo incunctanter exequendo, ut ubiubi repperti fuerint Eunomianorum clerici, qui auctores iterati baptismatis extiterunt, comprehensi in perpetuum sub poena deportationis ad exilium deducantur. Etiam illo addendo, ut nemo Eunomianus vel militet vel provinciam sub administratione cuiuslibet officii suscipiat gubernandam. ET CETERA. DAT. VIII ID. NOV. CONSTANTINO P(OLI) DD. NN. HONORIO X ET THEODOSIO VI AA. CONSS.

VW [finis 6 imaginariae] E

1 meruerant <i>E</i>	2 tribuat <i>fortasse del.</i>	8 legitamas <i>E</i>	9 domus <i>E</i>
3 eunominiano <i>W</i>	<i>eiusdem] hisdem W</i>	<i>uel om. E</i>	<i>10 aerario]</i>
pernites <i>E</i>	<i>4 post nemo donec videntur</i>	<i>scr. eae aerario socientur om. E</i>	<i>11/12 exercere V</i>
<i>excidisse: Eunomianus Eunomiano</i>	<i>5 liberalitatem E</i>	<i>12 ubiubi] V, ubi E</i>	<i>13 comprehensi V, comprehendi E</i>
<i>maginariae E</i>	<i>quidam E</i>	<i>15 prouincia E</i>	<i>16 constantinopoli dd. un. om. E</i>
<i>excogitatum E</i>	<i>7 hii E</i>	<i>wi] u E</i>	
	<i>succendant ad</i>		

XVI, 5, 59 (423 Apr. 9).

IDEM AA. ASCLEPIODOTO P(RAEFECTO) P(RAETORI)O. POST ALIA: Manichaei et Fryges, quos Pepyzitas sive Priscillianistas vel alio latentiore vocabulo appellant, Arriani itidem Macedonianique et Eunomiani, Novatiani ac Sabatiani ceterique haereticci sciant universa sibi hac quoque constitutione denegari, quae illis generalium sanctionum interdixit auctoritas, puniendis, qui contra generalium constitutionum interdicta venire temptaverint. DAT. V ID. APRIL. CONSTANTINO P(OLI) ASCLEPIODOTO ET MARINIANO CONSS.